
7 年 3 月 13 日 （木）執行 2 件
6 - 76

令和7年3月19日　珠洲市議会議決（本契約締結）

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

6 - 77

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

入札参加者が2舎に達しないことから入札不調

株式会社丸菱 ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 ― 辞退

株式会社ＮＴＴデータ北陸 ― 辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　北陸支社

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 1,421,200 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品 電子黒板（移動式スタンド付き）　1台

履行期間 ― から 令和7年3月31日

時間 午後1時40分

購入物品名 電子黒板

納入場所 珠洲市役所（珠洲市上戸町北方　地内）

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和7年3月13日

三谷産業株式会社　情報システム事業部 ― 辞退

リコージャパン株式会社　デジタルサービス営業本部　石川支社　石川営業部 23,892,000

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社　北陸支社 ― 辞退

株式会社丸菱 ― 辞退

株式会社ＮＴＴデータ北陸 ― 辞退

富士通Ｊａｐａｎ株式会社　北陸公共ビジネス部 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 15,530,000 落札

株式会社石川コンピュータ・センター 代表氏名: 山浦　伯之

契約金額（税込み） 17,083,000 予定価格（税抜き） 24,920,000 最低制限価格（税抜き） ―

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和7年3月13日

仮契約日 令和7年3月13日

契約の相手方 所在地: 金沢市無量寺町ハ6-1 事業所名:

種別及び概要 物品
ノートブック型パソコン　70台
【SiCSP】Office LTSC Standard 2024  50L
【SiCSP】Office LTSC Professional Plus 2024  20L

履行期間 令和7年3月20日 から 令和7年3月31日

時間 午後1時30分

購入物品名 基幹系用ノートパソコン

納入場所 珠洲市役所総務課（珠洲市上戸町北方　地内）


